关于发布“十一五”国家科技支撑计划“生物技术产业公共信息分享与交流的关键技术开发与示范”重点项目课题申报指南的通知

各有关单位：
    为了加快我国生命科学、生物技术与产业的快速持续健康发展，国家决定实施“十一五”国家科技支撑计划“生物技术产业公共信息分享与交流的关键技术开发与示范”重点项目。
    现将项目课题申报指南在科技部网站（www.most.gov.cn）上予以发布，申报截止日期为2008年9月3日。请按照文件要求，做好组织申报工作。
    一、联系人及联系方式
    1.国家科学技术部社会发展科技司
    联系人：郑忠
    电话：010-58881479
    2.中国生物技术发展中心
    联系人：艾瑞婷
    电话：010-62114416
    二、书面材料寄送地址
    收件人：艾瑞婷
    单位名称：中国生物技术发展中心
    单位地址：北京市海淀区皂君庙乙七号
    邮编：100081

附件：
1．“生物技术产业公共信息分享与交流的关键技术开发与示范”重点项目课题申报要求；
2．“生物技术产业公共信息分享与交流的关键技术开发与示范”重点项目课题申报指南；
3．国家科技支撑计划课题申报书(格式)。

                                        科技部社会发展科技司
                                       二〇〇八年七月三十一日